Defluxere comæ eum quis et naris et aures.

Lucanus in xi genitivum protulit :

Hic aures, alius spiramina naris aduncæ  
Amputat.

In *er* correptam feminina, masculina, et neutra, et

communia Græca sive Latina, ut *hic puer, hic pater, hic Alexander, Menander, hæc mater, hoc tuber, hic et hæc pater*. In *er* productam Græca masculina et unum Latinum, vel magis notum, neutri generis, *hic Hiber Hiberi, pro Hispanus, et ab eo compositum, Celtiber*; Hiber tamen Hiberis dicimus, quando de illa gente loquimur quæ est juxta Armenios; *hic aer, aeris, hoc ver, veris. Æther* quoque Virgilius in viii corripit :

Namque improvise vibratus ab æthere fulgor  
Cum sonitu venit, et ruere omnia vasa repente.

quamvis vel aliqui alii grammatici hoc productum esse dicunt. In *ir* correptam masculina sunt, ut *hic vir, levir, et ex vir composita, ut duumvir, triumvir, etc.*; et unum gentile masculinum ut *hic Trevir*, et aliud femininum, ut *hæc Gaddir, Gaddiris*, id est, Tarsessum, Hispaniæ civitas, quam nunc Tyrii, mutato nominæ, *Gaddir* habent; unum neutrum indeclinabile, ut *hoc ir*, quod Græci *θίνυρ* dicunt; quidam addunt *hic abaddir, ὁ βετάνδος, hujus abaddiris*, id est nomen lapidis quem pro Jove devoravit Saturnus, huncque deum esse sinxerunt. In *or* correptam masculina, feminina, et neutra, et communia, tam Græca quam Latina inveniuntur, ut *hic Nestor, hic orator, hæc uxor, hoc æquor, hic et hæc et hoc auctor*. Sed et hoc notandum est quod in hac terminatione, si sint Latina nomina masculini generis vel feminini aut communis, *o* productam habent in obliquis casibus, ut *hic doctor, salinator, hæc uxor, soror, hic et hæc auctor, pallor, pudor, macor sive marcor*, id est macles, hujus doctoris, uxoris, auctoris, *marcoris*. Quæ vero *o* in *i* vertunt in penultima, corripuntur, ut *hic ordo, ordinis*, exceptis his, *hic et hæc et hoc memor, immemor, hujus memoris, immemoris*, quæ a verbo *memoro* nata sunt, et penultimam ejus syllabam servant; et *hic et hæc indecor, indecoris*. Virgilius in xi :

Non tamen indecorem tua te regina relinquit;

cujus etiam simplex, id est *decor, decoris*, apud veteres corripitur, quando pro *decorus, decora, decorum* accipitur, quæ quia, ab eo quod est *decus, decoris*, derivata sunt vel composita, illius declinationem servant; sicut a *corpore* quoque composita, ejus declinationem servant, ut *bicorpor, tricorpor, bicorporis, tricorporis*. Virgilius in vi :

Delphines aspriæque (Harpysiæque) et forma tricorporis unibræ;

*hæc arbor* quoque *arboris*, quod a robore derivatum, illius declinationem servans, corripuit penultimam genitivi. Et a *puero* composita corripuntur, ut *Puppor, Marcipor, Pupporis, Marciporis*. Ita enim, Probo teste, dicebant antiqui pro *Puplii puer, et Marci puer*. Neutra quoque et Græca omnia correptam *o* habent in obliquis casibus, ut *hoc marmor, æquor, marmoris, æquoris, hic Hector, Hectoris, actor, actoris*, quando est nomen proprium Græcum. Virgilius :